

«Vergilər» mövzusunda olimpiada

Mayın 5-də Azərbaycan Dövlət İqtisad Universitetində ümummilli lider Heydər Əliyevin anadan olmasının 89-cu ildönümünə həsr olunmuş «Vergilər» mövzusunda VI ümumrespublika olimpiadası keçirilmişdir. Ali məktəb tələbələri və magistrantlar arasında keçirilmiş olimpiadada 15 ali məktəbdən 256 tələbə və magistrant iştirak etmişdir.

Tədbirdə Azərbaycan Dövlət İqtisad Universitetinin prorektoru, professor Dəməd Bağırov, vergilər nazirinin müşaviri Ələkbər Məmmədov, Tədris Mərkəzinin rəisi Aysu Məmmədova çıxış etmişlər. Ə.Məmmədov Vergilər Nazirliyi tərəfindən aparılan vergi siyasətinin başlıca prinsiplərindən birinin cəmiyyətdə vergi mədəniyyətinin yüksəldilməsi, vergilərlə bağlı biliklərin təbliği olduğunu bildirmişdir. Bu sahədə ölkədə aparılan vergi siyasətinə uyğun olaraq gənc nəslin, o cümlədən orta və ali təhsil müəssisələrinin şagird və tələbələrinin vergilər haqqında biliklərinin artırılması və vergi xidməti üçün potensial kadrların hazırlanması istiqamətində Vergilər Nazirliyi təhsil müəssisələri ilə səmərəli əməkdaşlıq edir: «Azərbaycan Dövlət İqtisad Universitetində «Vergi və vergiqoyma» kafedrası fəaliyyət göstərir. Vergilər Nazirliyi tərəfindən vergilərin tədrisi ilə əlaqədar orta məktəb şagirdləri üçün dərs vəsaitləri və ali məktəb tələbələri üçün bir neçə dərslik nəşr edilmiş, ümumtəhsil məktəblərində vergilərə dair 54 metodiki kabinet yaradılmışdır. Vergilər Nazirliyi tərəfindən Təhsil Nazirliyinin dəstəyi ilə yeni bir layihəyə - «Vergi dostları» şəbəkəsinin yaradılmasına başlanmış, respublikanın ucqar kənd və qəsəbə məktəblərinin müəllimlərinin köməyi ilə həmin ərazilərdə məlumatlandırma və maarifləndirmə işi aparılır. Hər il «Vergi uşaqların gözü ilə» uşaq rəsm müsabiqəsi, orta və ali məktəblərdə vergilərə aid bilik yarışları keçirilir. Bu yarışlarda iştirak etmək gənclər üçün vergi biliklərinə yiyələnmək, həmçinin gələcəkdə bu sahədə peşəkar kadr kimi formalaşmaq və vergi xidməti orqanlarında işləmək fürsəti verir».

Test üsulu ilə təşkil olunmuş olimpiada zamanı iştirakçılar iki saat ərzində Vergilər Nazirliyinin Tədris Mərkəzində müvafiq test bazası əsasında hazırlanmış sualları cavablandırmışlar. Nəticələr iştirakçı ali məktəblərin təmsilçilərindən ibarət münisiflər heyətinin iştirakı ilə xüsusi kompüter proqramları vasitəsilə qiymətləndirilmişdir.

Bakalavr pilləsində təhsil alan tələbələr arasında birinci yeri Babək Quliyev, ikinci yeri Nəsimi Yusifov, üçüncü yeri Tofiq Zeynalzadə (hər üçü Azərbaycan Universiteti) tutmuşdur. Magistrantlar arasında isə Nurlan Nəcəfov birinci yerə, Şahin Musabəyov ikinci yerə, Emin Mancanov (hər üçü ADİU) üçüncü yerə çıxmışdır. Qaliblər və onların müəllimləri diplomlar və qiymətli hədiyyələrlə mükafatlandırılmışlar.

Babək Quliyev (bakalavr pilləsi üzrə birinci yer, Azərbaycan Universiteti): «Olimpiadada ilk dəfə iştirak edirdim. Düşünürəm ki, ilk cəhddə birinci yer tutmaq böyük qələbədir. Buna çox sevinirəm. Bütövlükdə olimpiada tam obyektiv və şəffaf keçirildi. Xüsusilə, olimpiadanın onlayn rejimdə keçirilməsi bizə vaxta qənaət edərək sualları sürətlə cavablandırmağa imkan yaratdı. Yaradılan bu əlverişli şəraitə görə Vergilər Nazirliyinə, xüsusilə üzərimdə əməyi olan müəllimim Tofiq Hüseynova dərin təşəkkürümü bildirirəm».

Nəsimi Yusifov (bakalavr pilləsi üzrə ikinci yer, Azərbaycan Universiteti): «Vergilər mövzusunda keçirilən bu cür bilik yarışları gənclərin vergilər haqqında bilik bazasının zənginləşməsinə xidmət edir. Olimpiada, həmçinin, tələbələrdə gələcəkdə vergi orqanlarına işə qəbul olunmaq üçün həvəs və stimulyar yaradır. Gənclərə göstərilən diqqət və qayğıya görə Vergilər Nazirliyinə təşəkkür edirəm».

Nurlan Nəcəfov (magistr pilləsi üzrə birinci yer, ADİU): «Olimpiada həm də universitetlərin bilik yarışmasıdır - burada müxtəlif ali təhsil ocaqlarının tələbələri iştirak edirlər. Buna görə də olimpiadada təhsil aldığım ali məktəbin adını birincilik səviyyəsinə qaldırdığım üçün qürur hissi duyuram».

Arzu İBRAHİMOVA